6

[image: Описание: ГЕРБ]
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»
РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]10.04.2024							                                              № 82
п. Мартюш

О закреплении должностных лиц, ответственных за сохранность мемориальных объектов, увековечивающих память погибших при защите Отечества в период Великой Отечественной войны 1941-1945 годов

         В целях реализации Федерального закона от 19.05.1995 года № 80-ФЗ «Об увековечении Победы советского народа в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов», руководствуясь Уставом Каменского городского округа:
         1. Назначить глав сельских администраций ответственными за сохранность мемориальных объектов, увековечивающих память погибших при защите Отечества в период Великой Отечественной войны 1941-1945 годов (далее - мемориальные объекты).
2. Ответственным должностным лицам в период проведения праздничных мероприятий в период с 01 по 11 мая 2024 года организовать охрану мемориальных объектов с привлечением членов добровольных народных дружин.
3. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте муниципального образования «Каменский городской округ».
         4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации по вопросам организации управления и социальной политике Е.Г. Балакину.

Глава городского округа                                                                        А.Ю. Кошкаров
image1.jpeg